
 
 
 
 

Usnesení 
       ze 4. zasedání zastupitelstva obce Hřensko, 
     konaného dne 12. června 2023 od 15,00 hod. 

             v zasedací místnosti Obecního úřadu ve Hřensku 
 
 
 
 
Usnesení č. 43/6/2023: Zastupitelstvo obce Hřensko určuje ověřovateli zápisu pana Miroslava Smoligu 
a pana Jakuba Bejšovce a zapisovatelkou paní Martinu Dvořákovou. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 - JUDr. Zdeněk Pánek, Bc. Robert Mareš, Roman Pluháček, Miroslav Smoliga, Kateřina 
Horáková, Alena Pačáková, Jakub Bejšovec 
Proti: 0                      
Zdrželi se: 0 
 
 
Usnesení č. 44/6/2023: Zastupitelstvo obce Hřensko schvaluje program zasedání zastupitelstva dle 
vyvěšené pozvánky, rozšířený o bod č. 5 „Obecně závazná vyhláška 1/2023 o regulaci zábavní 
pyrotechniky“ a o bod č. 15 „Schválení vydání aktualizace zastavěného území Hřensko“. 
 
  1. Zahájení 
  2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
  3. Schválení programu jednání 
  4. Schválení zápisu z jednání zastupitelstva 
  5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Hřensko za rok 2022 
  6. Účetní uzávěrka za rok 2022 
  7. Projednání a schválení návrhu Závěrečného účtu obce Hřensko za rok 2022 
  8. Zpráva o činnosti finančního výboru za rok 2022 
  9. Zpráva o činnosti kontrolního výboru za rok 2022 
10. Zpráva o činnosti kulturního výboru za rok 2022 
11. Zpráva velitele o činnosti OP za rok 2022 
12. Zpráva velitele JSDH obce za rok 2022 
13. Zpráva o činnosti osadního výboru za rok 2022 
14. Smlouvy 
15. Záměry 
16. Různé 
17. Závěr 
18. Diskuze s občany 
 
Program rozšířený o bod č. 5 a o bod č. 15 
 
  1. Zahájení 
  2. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
  3. Schválení programu jednání 
  4. Schválení zápisu z jednání zastupitelstva 
  5. Obecně závazná vyhláška 1/2023 o regulaci zábavní pyrotechniky 
  6. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Hřensko za rok 2022 
  7. Účetní uzávěrka za rok 2022 
  8. Projednání a schválení návrhu Závěrečného účtu obce Hřensko za rok 2022 
  9. Zpráva o činnosti finančního výboru za rok 2022 
10. Zpráva o činnosti kontrolního výboru za rok 2022 
11. Zpráva o činnosti kulturního výboru za rok 2022 
 



 
 
 
12. Zpráva velitele o činnosti OP za rok 2022 
13. Zpráva velitele JSDH obce za rok 2022 
14. Zpráva o činnosti osadního výboru za rok 2022 
15. Schválení vydání aktualizace zastavěného území obce Hřensko 
16. Smlouvy 
17. Záměry 
18. Různé 
19. Závěr 
20. Diskuze s občany 
 
K tomuto návrhu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. 
 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 - JUDr. Zdeněk Pánek, Bc. Robert Mareš, Roman Pluháček, Miroslav Smoliga, Kateřina 
Horáková, Alena Pačáková, Jakub Bejšovec 
Proti: 0                      
Zdrželi se: 0 
 
 
Usnesení č. 45/6/2023: Zastupitelstvo obce Hřensko schvaluje Obecně závaznou vyhlášku 1/2023 o 
regulaci zábavní pyrotechniky, jež tvoří nedílnou součást zápisu ze zasedání zastupitelstva. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 - JUDr. Zdeněk Pánek, Bc. Robert Mareš, Roman Pluháček, Miroslav Smoliga, Kateřina 
Horáková, Alena Pačáková, Jakub Bejšovec 
Proti: 0                      
Zdrželi se: 0 
 
 
Usnesení č. 46/6/2023: Zastupitelstvo obce Hřensko schvaluje účetní závěrku za rok 2022, jež tvoří 
nedílnou součást zápisu ze zasedání zastupitelstva. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 - JUDr. Zdeněk Pánek, Bc. Robert Mareš, Roman Pluháček, Miroslav Smoliga, Kateřina 
Horáková, Alena Pačáková, Jakub Bejšovec 
Proti: 0                      
Zdrželi se: 0 
 
 
Usnesení č. 47/6/2023:  Zastupitelstvo obce Hřensko schvaluje Závěrečný účet obce Hřensko za rok 
2022, jež tvoří nedílnou součást zápisu ze zasedání zastupitelstva, bez výhrad. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 - JUDr. Zdeněk Pánek, Bc. Robert Mareš, Roman Pluháček, Miroslav Smoliga, Kateřina 
Horáková, Alena Pačáková, Jakub Bejšovec 
Proti: 0                      
Zdrželi se: 0 
 
 
Usnesení č. 48/6/2023:  Zastupitelstvo obce Hřensko bere na vědomí zprávu finančního výboru za 
období od 1. 5. 2022 do 30. 4. 2023, která je nedílnou součástí zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce 
Hřensko. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 - JUDr. Zdeněk Pánek, Bc. Robert Mareš, Roman Pluháček, Miroslav Smoliga, Kateřina 
Horáková, Alena Pačáková, Jakub Bejšovec 
Proti: 0                      
Zdrželi se: 0 
 
 



 
 
Usnesení č. 49/6/2023:  Zastupitelstvo obce Hřensko bere na vědomí zprávu kontrolního výboru za 
období od 1. 5. 2022 do 30. 4. 2023, která je nedílnou součástí zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce 
Hřensko. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 - JUDr. Zdeněk Pánek, Bc. Robert Mareš, Roman Pluháček, Miroslav Smoliga, Kateřina 
Horáková, Alena Pačáková, Jakub Bejšovec 
Proti: 0                      
Zdrželi se: 0 
 
 
Usnesení č. 50/6/2023:  Zastupitelstvo obce Hřensko bere na vědomí zprávu kulturního výboru za 
období od 24. 10. 2022 do 30. 4. 2023, která je nedílnou součástí zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce 
Hřensko. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 - JUDr. Zdeněk Pánek, Bc. Robert Mareš, Roman Pluháček, Miroslav Smoliga, Kateřina 
Horáková, Alena Pačáková, Jakub Bejšovec 
Proti: 0                      
Zdrželi se: 0 
 
 
Usnesení č. 51/6/2023:Zastupitelstvo obce Hřensko bere na vědomí zprávu velitele Obecní policie 
Hřensko za rok 2022, která je nedílnou součástí zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Hřensko. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 - JUDr. Zdeněk Pánek, Bc. Robert Mareš, Roman Pluháček, Miroslav Smoliga, Kateřina 
Horáková, Alena Pačáková, Jakub Bejšovec 
Proti: 0                      
Zdrželi se: 0 
 
 
Usnesení č. 52/6/2023:  Zastupitelstvo obce Hřensko bere na vědomí zprávu velitele Jednotky sboru 
dobrovolných hasičů obce Hřensko za rok 2022, která je nedílnou součástí zápisu ze zasedání 
zastupitelstva obce Hřensko. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 - JUDr. Zdeněk Pánek, Bc. Robert Mareš, Roman Pluháček, Miroslav Smoliga, Kateřina 
Horáková, Alena Pačáková, Jakub Bejšovec 
Proti: 0                      
Zdrželi se: 0 
 
 
Usnesení č. 53/6/2023: Zastupitelstvo obce Hřensko bere na vědomí zprávu osadního výboru za rok 
2022, která je nedílnou součástí zápisu ze zasedání zastupitelstva obce Hřensko. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 - JUDr. Zdeněk Pánek, Bc. Robert Mareš, Roman Pluháček, Miroslav Smoliga, Kateřina 
Horáková, Alena Pačáková, Jakub Bejšovec 
Proti: 0                      
Zdrželi se: 0 
 
 
Usnesení č. 54/6/2023: Zastupitelstvo obce Hřensko vydává aktualizaci vymezení zastavěného území 
obce Hřensko, jež je specifikována sdělením Magistrátu města Děčín, odbor stavební úřad-oddělení 
Úřad územního plánování ze dne 15. 2. 2023, č. j.: MDC/18641/2023, o předání uvedené aktualizace 
vymezení zastavěného území obce Hřensko k vydání. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 - JUDr. Zdeněk Pánek, Bc. Robert Mareš, Roman Pluháček, Miroslav Smoliga, Kateřina 
Horáková, Alena Pačáková, Jakub Bejšovec 
Proti: 0                      
Zdrželi se: 0 



 
 
 
Usnesení č. 55/6/2023: Zastupitelstvo obce Hřensko schvaluje Smlouvu o výpůjčce ve prospěch 
vypůjčitele Statutární město Děčín, Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV - Podmokly, zatěžující pozemek 
p. č. 439, k. ú. Hřensko a to bezúplatně, maximálně na 24 měsíců, jež tvoří jako příloha součást zápisu 
ze zasedání zastupitelstva a pověřuje starostu obce Hřensko podpisem smlouvy. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 - JUDr. Zdeněk Pánek, Bc. Robert Mareš, Roman Pluháček, Miroslav Smoliga, Kateřina 
Horáková, Alena Pačáková, Jakub Bejšovec 
Proti: 0                      
Zdrželi se: 0 
 
 
Usnesení č. 56/6/2023: Zastupitelstvo obce Hřensko schvaluje Objednávku o poskytování služeb 
komunikačního systému MUNIPOLIS, se společností MUNIPOLIS s.r.o., se sídlem Londýnské náměstí 
886/4 Brno, IČO: 29198950, jež tvoří jako příloha součást zápisu ze zasedání zastupitelstva a pověřuje 
starostu obce Hřensko podpisem smlouvy. 
Výsledek hlasování: 
Pro: 7 - JUDr. Zdeněk Pánek, Bc. Robert Mareš, Roman Pluháček, Miroslav Smoliga, Kateřina 
Horáková, Alena Pačáková, Jakub Bejšovec 
Proti: 0                      
Zdrželi se: 0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    .................................................                 ............................................... 
            JUDr. Zdeněk Pánek, v. r.                       Bc. Robert Mareš, v. r. 
                          starosta                                                                        místostarosta  
 
 
 


